 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
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 «О дежурстве в праздничные дни» 
   В целях обеспечения бесперебойной работы объектов социального назначения и противопожарной безопасности, предупреждения возникновения ЧС и оперативного решения по ликвидации возникших ЧС на период праздничных дней, назначить следующий график  дежурства ответственных должностных лиц: 

	май
	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12

	Сафонов В.А.
	Д
	
	
	
	
	Д
	
	
	

	Щеголькова В.И.
	
	Д
	
	
	
	
	Д
	
	

	Щеголькова Е.М.
	
	
	Д
	
	
	
	
	Д
	

	Лунева Г.И. 
	
	
	
	Д
	
	
	
	
	Д

	Лунева И.А.
	
	
	
	
	Д
	
	
	
	



Время дежурства в администрации с 8-30 до 16 часов  .

Телефон 76-25-48 .
Глава администрации                                            В.А.САФОНОВ 










 
 
 
 

